



L.dz. XP / 2506 / 2024

Wschowa, dnia 22 kwietnia 2024 r.

**Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych w Spółce Komunalnej Wschowa Sp. z o.o.” pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę sieci kanalizacyjnej w ciągu ul. Aleja PCK oraz sieci wodociągowej w ciągu ul. Marii Konopnickiej we Wschowie”

Zamawiający, informuje, że w dniu 18.04.2024 r. został do Zamawiającego skierowany wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udostępniła treść zapytania z dnia 18 kwietnia 2024 r. wraz z wyjaśnieniami.

**I. Zadanie nr 1**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga projektowania odcinków przyłączy kan. sanitarnej od proj. sieci do granicy pasa drogowego na wysokości wskazanych do podłączenia działek lub do studzienek na posesji ?

**Odpowiedź na Pytanie nr 1**

Nie, nie wymaga.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga projektowania odcinka sieci w dz. nr 1841/6 celem podłączenia dz. Nr 1841/2 i 1841/3 ?

**Odpowiedź na Pytanie nr 2**

Tak, wymaga.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga dokonywania uzgodnień z właścicielami działek wskazanych do podłączenia, celem określenia zagłębienia przyłączy, co przekłada się bezpośrednio na głębokość projektowanej sieci na wysokości tych działek? Jeśli nie, to czy Zamawiający wskaże wymagane zagłębienie projektowanej sieci na wysokości w/w działek celem ich przyszłościowego grawitacyjnego podłączenia ?

**Odpowiedź na Pytanie nr 3**

Tak, wymaga.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający zna i poda głębokość/rzędne studni włączeniowej (rozprężnej)? Czy w przypadku braku możliwości grawitacyjnego włączenia się proj. sieci do w/w studni rozprężnej, Zamawiający przewiduje konieczność projektowania i realizacji przepompowni ścieków?

---

<b>Sekretariat</b> ul. Daszyńskiego 10 tel. 65 540 26 05 tel. 65 540 26 07	<b>Dział Wodociągów i Kanalizacji</b> ul. K. Wielkiego 24a tel. 65 540 16 24 tel. 65 540 33 60 <b>Pogotowie wod-kan</b> 603 183 693 65 540 22 28	<b>Dział Gospodarki Odpadami</b> ul. K. Wielkiego 24a tel. 65 540 25 74	<b>Dział Usług</b> ul. Polna 3 tel. 65 540 84 54 <b>Usługi Pogrzebowe</b> ul. Niepodległości 39 tel. 65 540 12 26 <b>Dyżur całonocowy</b> 607 982 902	<b>Dział Zarządzania Nieruchomościami</b> ul. Polna 3 tel. 65 540 84 64 tel. 65 540 84 67 tel. 65 540 84 68	<b>Dział Księgowości Czynszowej</b> ul. Daszyńskiego 10 tel. 65 540 84 63
---	--	---	--	---	---



L.dz. ....../...../.....

**Odpowiedź na Pytanie nr 4**

Głębokość studni włączeniowej (rozprężnej) wynosi 1,9 m. Na wskazanym terenie jest sieć kanalizacyjna, która jest ze względu na stan techniczny nieużywana. Głębokość studni przy dz. nr 1841/2 oraz 1841/3 wynosi 1,4 - 1,5 m. Z naszej analizy po konsultacji z geodetą wynika, iż nie ma konieczności budowy przepompowni ścieków, a odprowadzanie ścieków może odbywać się w sposób grawitacyjny.

**II. Zadanie nr 2**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga projektowania odcinków przyłączy wodociągowych od sieci do granicy pasa drogowego celem podłączenia działek?

**Odpowiedź na Pytanie nr 1**

Tak. Wymaga.

**Pytanie nr 2**

Proszę o wskazanie istniejących sieci wodociągowych (miejsce, średnica, materiał) z którymi należy się połączyć?

**Odpowiedź na Pytanie nr 2**

Aktualna sieć jest wykonana z różnych materiałów i przebiega w sposób nieregularny tzn. częściowo na terenach prywatnych, pod budynkami, więc nie ma możliwości ustalenia z jakich materiałów sieć i przyłącza są wykonane. Wymiana urządzeń ma polegać na ustandaryzowaniu materiałów sieci i przyłączy.

**Pytanie nr 3**

Czy zamawiający dopuszcza realizacji także hydrantów podziemnych?

**Odpowiedź na Pytanie nr 3**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza realizacji proj. sieci wodociągowej pod jezdnią, ze względu na brak miejsca w poboczu/chodniku i gęstą zabudowę podziemnego uzbrojenia terenu? Wiąże się to z koniecznością odtwarzania nawierzchni asfaltowej i zwiększonym nakładem inwestycyjnym.

**Odpowiedź na Pytanie nr 4**

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż wyjaśnienie nie modyfikuje treści SWZ, w związku z powyższym nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert, który upływa z dniem 24 kwietnia 2024 r. o godzinie 10:00.

Z poważaniem,

**PROKURENT**  
*Bytłomiej Witek*

Sekretariat  
ul. Daszyńskiego 10  
tel. 65 540 26 05  
tel. 65 540 26 07

Dział  
**Wodociągów  
i Kanalizacji**  
ul. K. Wielkiego 24a  
tel. 65 540 16 24  
tel. 65 540 33 60  
**Pogotowie wod-kan**  
603 183 693  
65 540 22 28

Dział  
**Gospodarki  
Odpadami**  
ul. K. Wielkiego 24a  
tel. 65 540 25 74

Dział  
**Usług**  
ul. Polna 3  
tel. 65 540 84 54  
**Usługi Pogrzebowe**  
ul. Niepodległości 39  
tel. 65 540 12 26  
**Dyżur całodobowy**  
607 982 902

Dział  
**Zarządzania  
Nieruchomościami**  
ul. Polna 3  
tel. 65 540 84 64  
tel. 65 540 84 67  
tel. 65 540 84 68

Dział  
**Księgowości  
Czynszowej**  
ul. Daszyńskiego 10  
tel. 65 540 84 63